



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

הנדון: פרוטוקול ישיבת הוועדה לענייני ביקורת מס' 3/2021
שהתקיימה ביום 30 ביוני 2021 (פגישת 'זום')

נוכחים:

- אריק לילינג - יו"ר הוועדה (הח"מ)
- אהוד אביר לב - חבר הוועדה
- אסף הירשפלד - חבר הוועדה

מוזמנים:

- אייל תנעמי - מבקר המועצה
- יוספה חליבה - מנכ"לית המועצה
- זהבית דרויש - גזברית המועצה
- ציפי טאוב - מהנדסת המועצה (חלקית, שוהה בחו"ל)
- ישראל גרינפלד - מנהל מחלקת ביטחון וחירום

סדר היום: דיון בדוח ביקורת מבקר המועצה לשנת 2020

מהלך הדיון:

הח"מ: מבקש מאייל מבקר המועצה לומר מספר מילות רקע על הדוח.

מנכ"לית המועצה יוספה: אם אפשר רק לפני זה, לאייל יש יום הולדת היום (מקבל ברכות מהנוכחים – הח"מ) והוא גם מסיים בימים אלה את תפקידו אבל יהיה נוכח בישיבת המליאה הקרובה שתעסוק בהצגת הדוח הקודם וגם הדוח הזה יוצג ואני מבקשת שדמ הדוח הזה יישלח מראש כדי שנוכל לשחרר את אייל לתפקידו החדש בלי חובות כלפי המועצה.

המבקר אייל: אתן רקע לדוח הביקורת שכלל 3 נושאים, אחד מהנושאים הוא מעקב אחר טיפולים משנת 2018 זה אחד מהדברים שרציתי להמשיך לעשות ובשנים הקודמות כן עשיתי, אבל הספקתי לבדוק רק את נושא בטיחות גני המשחקים הציבוריים ולכן גם ישראל מנהל מחלקת ביטחון וחירום.

הנושא הראשון בדוח הביקורת הוא שירותי מחשוב ותקשורת, הנושא השני הוא הנחות ארנונה...

הח"מ: אייל, בשביל לשחרר קודם את ישראל...



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

אייל + יוספה : ואת ציפי ...

יוספה : ציפי פשוט נמצאת בחו"ל וביקשתי ממנה להתחבר ואשמח אם נוכל לשחרר אותה קודם.

'גני המושבה' – תכנון מול ביצוע

אייל : נתחיל באמת עם הנושא ששייך לציפי, נושא 'גני במושבה'. זה נושא שהתבקש על ידי על ידי חברי ועדת הביקורת, למעשה הכנתי אותו או טיפלתי בו יותר לקראת סוף השנה אבל הוא נושא של 2020.

עבודות לשיפור תשתיות בשכונת 'גני המושבה' זהו תב"ר שהתחיל בשנת 2017, לאחר מכן פוצל ונפתח תב"ר נוסף ומפה והלאה אנחנו מתקדמים בשני תב"רים. אני בדקתי איך הדברים התנהלו מבחינת תכנון ואחר כך כמובן מבחינת ביצוע.

בסופו של דבר היה גם איזה שהוא תיקון במהלך הביקורת, שנעשה כבר איזה שהוא תיקון אבל בסופו של דבר כן נשארו שני ממצאים שנמצאים בסוף הדוח, למעשה מבחינת אומדן הוצאות התב"רים מה שביקשתי זה לבדוק את הנתונים הכספיים ולעדכן נכון את תקציב התב"רים ודבר נוסף נושא רישומי של הוצאות שנרשמו בתב"ר אחד והם שייכים לתב"ר השני ונאלצתי לשנות ולהעביר את הרישומים.

מעבר לכך אריק אני אתן לך את ההמשך אם יש לך שאלות או לחדד דברים.

הח"מ : כן. קודם כל צריך לשנות את הכותרת אנחנו מדברים על 'גני המושבה'. נרשם בטעות 'בר לב'.

בנוסף הישיבה הזו היא 3/2021, את 2/2021 עשינו כישיבה פנימית בינינו שדנה בדוח הזה אחרי שחברי הועדה קוראים את הדוח ולכן גם ביקשתי לדחות את הישיבה ולא ולעשות אותה יום אחרי יום (מקבלת הדוח) כדי שנוכל כל אחד לעבור על הדוח.

אנחנו ביקשנו לבצע ביקורת בנושא הזה אחרי שפנינו לתושבים וביקשנו מהם רשימה של נושאים שמעוניינים אותם שהם מעוניינים שיעברו לביקורת המבקר, הגשנו את כל הרשימה לאייל ומתוך הרשימה נבחר הנושא הזה של 'גני במושבה', זה היה ב 23/6/20.

יש לנו את תב"ר 928, יש את תב"ר 949, היו כמה ישיבות שחלק מהן דנו בנושאים שאותם אמורים לבדוק, כדוגמה היתה ישיבה בינואר 19 שדיברה על מקומות לאיסוף גזם, על מקומות חניה, חזיתות בתים, קידום קיימות ומיחזור, אח"כ באוגוסט 19 שוב דיברו על חניות, על הספסלים ופחי אשפה, על תאורה (כבר דיברו על זה) ועל גן מיכאל, בספטמבר שוב דיברו על גן מיכאל ועל חניה, ובינואר 20 ובמאי 20 היה את מפגע העץ שתיקנו, עוד פעם הצללה, עוד פעם פחי אשפה...

בסופו של דבר אני רוצה להבין מה היתה תכנית העבודה כי יש איזה שהוא מסמך שהוציא משולם (סגן ראש המועצה – הח"מ), איזו שהיא רשימת מכולת שאנחנו תושבי השכונה



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

קיבלנו אותה ונכתב ש"המסמך הזה מהווה סיכום של העבודות שנידונו בישיבות המקצועיות ועליהן סוכם שהן יבוצעו".

אני מתוך בליל הדברים האלה לא הצלחתי להבין בסוף מה התוכנית שנקבעה, כי אם כתוב שזו התוכנית, אז נעבוד לפי המסמך הזה. אם לא אז תגידו לי מה תכנית העבודה שנקבעה.

אייל המבקר: גם לי זה לא היה ברור בהתחלה אבל נעזרתי בציפי ובוזהבית, אתה באמת אמרת ופירטת את הנושא של הישיבות... אני פירטתי כדי להראות את התהליך. מה הכוונה? כמו שאני הבנתי. שפנו לתושבים, קיבלו מהם נושאים שבוערים או ששהם רוצים לשיפור, כל מיני בקשות ובהמשך היו ישיבות מקצועיות.

לא כל ישיבה מקצועית אני מניח, באה לידי ביטוי בסוף בתכנון ולכן גם הבאתי בסופו של דבר את מסמך התכנון שלמעשה הוכן ע"י שמואל סגן ראש המועצה.

הח"מ: אני אשתדל לשאול את השאלות בצורה הוגנת וישירה – האם הרשימה הזו (של סגן ראש המועצה – הח"מ) מוגדרת כתוכנית עבודה?

כמו שאני מכיר תוכנית עבודה, תוכנית עבודה אמורה לכלול את הנושאים, אמורה לכלול יעדים לביצוע, מדדים ובסופו של דבר את מה שאנחנו ביקשנו, שזה התכנון מול הביצוע.

מה שאני רוצה לשאול האם ראית תוכנית עבודה או שהרשימה הזו היא זו שהוצגה כתוכנית עבודה (פשוט מן רשימת מכולת כזו) והאם אתה יודע מתוך הרשימה הזו את מה שביקשנו - מה מתוך הדברים האלה בוצע ובאיזו רמה?

אייל המבקר: קודם כל אני אזכיר את הממצא הראשון שכתבתי שבאמת לא הגעתי למסקנה סופית מבחינת מה התכנון, האם באמת כל העבודות שנרשמו הן באמת העבודות שמתוכננות וגם בסופו של דבר מה שמבוצעות, כי מה שכתבתי בממצא הראשון שיש איזה שהוא תהליך, תקציב מאושר משרד הפנים תב"ר 928 600,000 ₪, אח"כ העבודות התפצלו ומה שכתבתי פה פירוט העבודות של תב"ר 928 שהתקבל ממהנדסת המועצה הסתכם ב 300,000 ₪, אבל הוא לא עודכן בהתאם לנתונים הכספיים... זאת אומרת יש פה איזה שהוא צורך להתאמה יותר מדויקת, תכנון מול ביצוע, שנמצא כנראה בתהליך מול...

הח"מ: אני מדבר על משהו הרבה יותר בסיסי. התב"ר הוא בעצם השלב התקציבי אחרי שהחליטו אילו נושאים מטופלים, הם מוכנסים לתב"ר וזה מתוקצב ומוחלט הסכום שיתוקצב.

מה שאני שואל, האם הסעיפים האלה שמופיעים ברשימה של שמואל (סגן ראש המועצה), האם זה מה שהוגש לך כתוכנית? כי אין פה יעדים, יש כאן כותרות ודבר שני האם אתה יודע לגבי הסעיפים האלה, מה בוצע ומה לא, כי זה בעצם מה שביקשנו – לקבל את התיכנון מול הביצוע. האם יש לך את זה?

אייל המבקר: בהמשך אני מראה את הביצוע, על פי הכרטיס, 374,000 ₪



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

הח"מ: אייל, שניה רגע. עוד פעם. אני ראיתי את התב"ר, ראיתי את מה שכתבת, מבחינתי אתה התייחסת להערות מנהלתיות. אנחנו רצינו לדעת תכנון מול ביצוע. אני סתם לוקח סעיף של החלפת תמרורים בשכונה. האם אתה יודע חוץ מהכותרת 'החלפת תמרורים', האם קיבלת מידע בכמה תמרורים מדובר? מה הקריטריונים להחלפה שלהם? ומתוך הכמות שהוחלט להחליף – כמה בפועל הוחלפו. יש לך נתון כזה? כי אם לא – אז תגיד שלא.

המבקר: לא. אין לי נתון כזה.

הח"מ: זו המשמעות של 'תכנון מול ביצוע'. אם כתוב שבמהלך 2019-2020 אמורים להחליף תמרורים, אז אנחנו רוצים לדעת האם זה בוצע או לא. אז אין לך את הנתונים האלה.

למה אני שואל את השאלה הזו כי לא ראינו נתונים כאלה וזה בעצם מה שביקשנו אז לפרק הזה, אנחנו לא יכולים להתייחס אליו, אין אותו בביקורת...

למה השאלה עלתה לי? כי הסעיף הראשון (ברשימה של סגן ראש המועצה – הח"מ) הוא 'טיפול בעצים ברחוב ויצמן'.

זה היה משעשע אם זה לא היה עצוב, כי המקרה הנושא הזה של העצים עלה ממני בקבוצת וואצאפ.

דובר על שורשים שמפריעים לעבור עם עגלה ומהווים סיכון כי נאלצים לרדת לכביש, בעקבות ההערה המפגע טופל שזה יופי, העניין שכל מה שאני מספר כרגע היה בכלל לפני הרשימה שמשולם הגיש וכשהיא הוגשה, משום מה הנושא הזה כבר נכנס כאילו הוא בתוכנית העבודה וכבר היה כתוב עליו 'טופל'!

מפה הטלתי את הספק ואני מבין שחוץ מרשימת המכולת הזו אין לך בעצם את הנתונים ואנחנו לא יכולים להתייחס ליגני במושבה – תכנון מול ביצוע.

המבקר אייל: אני רוצה לשמוע את דבריה של ציפי כי אני העברתי אליה

ציפי מהנדסת המועצה: אני רוצה להתייחס אריק. כמו שאתה יודע, נפתח תב"ר של 600,000 ₪ בשנת 2017, אנחנו הגשנו למשרד הפנים מה אנחנו רוצים לעשות ואח"כ הוחלט לחלק אותו לשני תב"רים.

עכשיו רשימת המכולת, אני קוראת לזה, שמתקבלת, היא מאוד ארוכה. היא משהו מאד דינאמי ומתועדפת לפי הצרכים, אם היינו צריכים לעשות את כל הדברים זה גם בתקציב שלא היה והיינו צריכים לתעדף את זה.

אז יש דברים לפעמים שהם גם ברמה של מפגע כמו העצים האלה שהיו מפגע והיה צריך לעשות אותם מיידי ולכן שאתה אומר נכון, זו תוכנית עבודה שאין פה תוכנית עבודה של תכנון מול ביצוע, התחלנו את מה שרשמנו זו היתה רשימת רצונות ומתוכה אנחנו ככה



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

בסופו של דבר החיים חזקים מהכל והיינו צריכים לסגן לפי תיעדוף בנקודת הזמן שיצאנו איתה לביצוע.

ולכן זה גם לא מופיע אצל אייל אותו נושא.

הח"מ: לא. הנושא הזה מופיע! הנושא הזה מופיע. השאלה שלי, אם את כבר מעלה את זה, למה זה הוכנס לתוכנית עבודה אחרי שזה בוצע! כשאנחנו ראינו לראשונה את הרשימה הזו, כבר היה רשום 'טופל' ואני יודע שהעניין הזה טופל עוד לפני שנבנתה בכלל תוכנית העבודה. זאת אומרת שהסעיף הזה הוכנס, אחרי שהעניין הזה כבר תוקן!

מהנדסת המועצה ציפי: לגבי הסעיף הספציפי הזה אני לא יודעת

הח"מ: אני אומר לך. כי אני פשוט הייתי מעורב בזה אז אני יודע

מהנדסת המועצה ציפי: אני לא יודעת לענות לך כרגע, אני צריכה לבדוק את זה. אני לא יכולה לתת תשובה כרגע.

הח"מ: ולגבי שאר הסעיפים האם יש מישהו שיכול לתת מענה לגבי מדדים...אני מבין שאין לנו מענה כזה.

מהנדסת המועצה ציפי: למה אתה מתכוון מדדים?

הח"מ: למשל נתתי כדוגמה את נושא החלפת התמרורים, האם יכולים להגיד לי שהיו איקס תמרורים שהיו צריכים להחליף והאם 100% מהאיקס הזה הוחלפו, 70%, הספקנו רק 50%...

מהנדסת המועצה: הנושא של החלפת התמרורים הוא נושא כלל ישובי וגם הצגנו אותו בפרק של השכונה אבל המטרה היא לעשות סקר של התמרורים ואני אומרת, בגלל עומס העבודות ופניות העובד, יש לי עובד אחד שצריך לעשות את כל הדברים, הוא לא הגיע למקום הזה לסקור לנו ולתת לנו תמונת מצב מה צריך לעשות, מה לא צריך, ולכן זה גם לא טופל בשלב זה.

ישראל, אולי אתה יכול לענות לגבי נושא התמרורים?

הח"מ: הנושא של התמרורים זה היה כמשל. אני רוצה לשאול את זה באופן יותר כללי. האם בוצע סיוור ב'גני המושבה' לגבי ביצוע הדברים שהוחלט עליהם – מה בוצע מה לא בוצע? האם יש לנו נייר כזה?

מנכ"לית המועצה יוספה: תסבירי על כל הסיורים שקיימת... תסבירי את התהליכים.

ציפי מהנדסת המועצה: קודם כל לגבי הסיורים לגבי כל הסעיפים, בוצעו אין סוף סיורים.



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

הח"מ: אני לא שואל לגבי סיורים של מה צריך לעשות, אני שואל האם יש איזה שהוא נתון, סיור שבוצע, משהו, ששימש כאיזה שהוא בסיס של נתונים לגבי מה בוצע ומה לא בוצע? או כמה בוצע מתוך מה שהיה אמור להיות מבוצע?

אם ישראל רוצה לומר על התמרורים אני אשמח לשמוע. אם בוצע, לא בוצע, 70%, 50%, לא בוצע בכלל, כי יש פה המון סעיפים כאלה.

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום: אני יכול להגיד באופן כללי על תמרורים שיש התייחסות לא ספציפית לגני המושבה, אנחנו יודעים שיש לנו פער בנושא הזה של תמרורים, אבל כדי לטפל הכל הסיפור הזה של התמרורים, צריך להשלים סקר בכל הדבר הזה, בכל הישוב למעשה, ובהתאם לזה לעשות את תחלופת התמרורים שחלקם, אני גם יודע, שנרכשו.

מכיוון שלא אני מתעסק עם הביצוע של הדברים האלה, אז באמת דרך מחלקת ההנדסה, אז היה איזה שהוא ריכוז גדול, נדמה לי נרכשו שבעים תמרורים וביצעו את ההחלפה.

הח"מ: איפה?

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום: גם בגני המושבה אבל לא רק. זאת אומרת אי אפשר להגיד שזה ממוקד ספציפית בגני המושבה.

הח"מ: אתה אבל לא יכול להגיד ליהאם הוחלפו 50%, 70%, כל התמרורים, אף תמרור...אין לך את הנתון הזה.

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום: ממה שאני יודע, לאחרונה...אנחנו כל הזמן עם אצבע על הדופק על העניין הזה, אני יודע שסך הכל בגני המושבה, גם זה עולה מתוך פניות מוקד, סך הכל הרוב הגדול של התמרורים הוחלפו.

הח"מ: שוב, אם זה אמור להיות חלק מתוכנית העבודה, הטיפול לא אמור להיות על פי קריאות מוקד.

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום: מבחינתי זה לא לתב"ר או למימוש של התב"ר הזה בגני המושבה. אני לא מחובר לחלק הזה של תכנית העבודה.

הח"מ: בסדר. קיבלתי תשובה.

ציפי מהנדסת המועצה: אתה מסתכל על זה. הפרויקטים מאד גדולים. החיים שלנו קצת יותר מורכבים ואנחנו מבצעים את המשימות תוך כדי הרבה דברים. אם אתה רוצה לדעת בנקודת זמן כמה בוצע – 20%, 30% אין לי את הנתונים האלה כי רק לעשות את המעקב הזה, פשוט אין לי את כוח האדם לעשות את זה.



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

אוראל הוא איש אחד שעושה המון מטלות וכשהוא מחליף את השניים, שלושה, עשרים תמרורים, זה לא מתוייג בצורה כזאת כמו שאתה מצפה. הוא עושה את זה באופן רוחבי על כל הישוב, גם בשכונה, ולכן אין לי את המספר המדויק שאני יכולה להגיד לך.

הח"מ: אין את הנתון הזה כמו גם את הנתונים האחרים כמו שאני מתאר לעצמי.

אייל מבקר המועצה: אם הדוח מולכם, רק כדי להבהיר דברים, אני מקווה שזה גם ייתן יותר תשובות, סעיף 2.3 זה המסמך שעליו דיברת שהוכן ע"י שמואל עם הנושאים המתוכננים לביצוע. זו שאלה נכונה מה שאתה שואל, האם זו בכלל התוכנית שבסופו של דבר יושמה, לפי דעתי לא במלואה.

תראו יש שם 10 סעיפים, מה שאני למעשה בדקתי, כמו שאמרתי התהליך למעשה היה תב"ר ראשון שנפתח ואח"כ נפתח עוד תב"ר ולכן פניתי לציפי ולא עזבתי אותה עד נתנה לי תכנון מדוייק של שני התב"רים, מה שנמצא בעמ' 134-135. כל תב"ר ע"ס 300,000 ₪ שגם למעשה עודכן לאחרונה שוב אבל בואו נסתכל רגע על הנתונים.

מבחינתי זה התכנון של משולם (סגן ראש המועצה – הח"מ) הוא כנראה איזה תכנון, בוא נקרא לזה 'תכנון כללי קביעת המדיניות אבל לא ממש אחד לאחד. ככה נראה לי, נכון?

הח"מ: אתם מנחשים! אתם מנחשים!

ציפי מהנדסת המועצה: זה תהליך עבודה

הח"מ: אז אני רוצה להבין למה במסמך שלך, שלך אייל, הכל זה מהמסמך שלך, עזוב שאני מכיר את המסמך הזה, נעזוב את זה שבזמנו אמרתי לו שזו לא תוכנית עבודה, שזה צחוק מהעבודה לתת רשימה כזו, זה לא נקרא תוכנית עבודה. אתה, במסמך שלך כתוב "המסמך מהווה סיכום של העבודות שנידונו בישיבות המקצועיות וסוכם לבצען"

זאת אומרת שאם אני לוקח את הישיבות של ינואר 19, אוג' 19, ספט' 19, ינואר 20 ומאי 20, הסיכום של כל הישיבות האלה, כי כמובן יש שם דברים שחוזרים על עצמם, הוא המסמך שהוציא משולם בסופו של תהליך, שהוא הסיכום של הדברים שעליהם הוחלט שהם אלו שיבוצעו! עם העירבון המוגבל שאמרה ציפי שהדברים הם דינאמיים ושכנראה יש סדר עדיפות, אבל זו הרשימה, זה הסיכום של כל המפגשים וזה הדבר שסוכם לבצע אותו!

אני מסתכל על הרשימה הזו, אני רואה שהסעיף הראשון הוא סעיף שהוכנס בדיעבד אחרי שהוא כבר טופל, במקום להימחק, במקום לא להיכנס בכלל לרשימה הזאת, הוא נרשם כאילו הוא היה בתוך התוכנית וטופל, מה שלא נכון (הוא טופל לפני שהוא נכנס)...

מנכ"לית המועצה יוספה: באיזה עמוד זה?

אייל מבקר המועצה: בעמוד 132.



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

הח"מ: סיפור העצים היה לפני שבכלל נרשמה הרשימה הזו וכשהרשימה הזו נרשמה, הוא כבר נרשם כ'טופל'. לגבי דברים אחרים שוב, אין לנו נתונים. אם אני בא ומנסה לבקר את העניין של מה שביקשנו ממך ומראש המועצה, את התכנון מול הביצוע – אין לנו את זה. אין לנו את הסעיף הזה. אנחנו לא יכולים להתייחס אליו.

אייל מבקר המועצה: אני אסביר למה הכוונה. בכל דבר שאני אבדוק, מבחינתי תב"ר זה מה שמאושר. מה שמאושר במליאה. זה שרשם סגן ראש המועצה מה הוא מתכנן, והיו כל מיני ועדות, זה איזה שהוא תהליך. אבל אם אין כסף ואין תקציב, אז יגידו לו "בסדר, בוא תמתין" ולכן אני התעקשתי מול ציפי שתכין לי תכנון מתוקן בעמוד 134-135 ולמעשה מה שנתנה לי ציפי כמה יעמוד כל תב"ר.

יש פה איזה עניין, אתה צודק...יש פה עניין של תהליך עבודה שבאמת זה היה מה שסוכם, אבל אם אין מספיק תקציב אז אין...

הח"מ: אבל המליאה לא מכירה תוכנית עבודה. אני מבין שתב"ר נבנה כתוצאה מדברים שהוחלט שיבוצעו ורק אז יוצא התב"ר.

מנכ"לית המועצה יוספה: לא במקרה הזה ויש עוד מקרים שלא. לפעמים אתה רואה שיש מקום שאתה צריך להשקיע מאד, אתה יוצא לסיור, אתה אומר מה אתה רוצה, מתקצבים כדי להתחיל ממשו, מתחילים לעשות אומדנים ואז רואים שיש דברים שאנחנו לא יכולים לבצע.

הח"מ: מאה אחוז. אז תורדי (מהרשימה – הח"מ). את לוקחת בסדר עדיפות מתוך הרשימה את הדברים שהוחלט שהם יהיו הדברים מבוצעים, ואותם את מכניסה לתב"ר. זאת אומרת שהשלב המקדים...

מנכ"לית המועצה יוספה: גם בתוך זה עושים סדר עדיפות

הח"מ: אבל הסדר הוא שלא קודם משלמים ואח"כ מחליטים על מה. קודם כל רואים מה צריך לתקן ומתוך זה גוזרים וקובעים את התב"ר.

מנכ"לית המועצה יוספה: כשאתה בונה תוכנית פיתוח, ולפני שנתיים החליט משרד הפנים לעשות את התוכנית דו שנתית ולפעמים גם שלוש שנתית, את מכין עם איזה שהוא צפי שרק אחרי תכנון מפורט אתה מביא את העדכונים למועצה.

הח"מ: יפה, אבל התב"ר הוא השלב האחרון

מנכ"לית המועצה יוספה: יש לנו 400,000 ₪ לשיפוצי קיץ. השנה 400,000 ₪ זה רק הבטיחות ונביא הגדלה.



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

הח"מ: יוספה אני לא מדבר על הגמישות התקציבית. אני מדבר על ה'בשר', על התוכן של התב"ר. אני אומר שקודם צריך להחליט מה עושים ולפי זה כשאנחנו יודעים כמה כסף יש לנו, אנחנו בוחרים מה עושים. לא הפוך.

זהבית גזברית המועצה: אני מבינה למה אתה חותר, אני חושבת שההיסטוריה של התב"ר הראשון, שיש לו תכנון ויש לו אומדן ואנחנו גם רואים אותו בדוח המבקר, זה גם מסמך שנשלח למשרד הפנים, זו בדיוק תוכנית העבודה שאתה ביקשת. אתה אומר שאתה רוצה לראות אותה.

הח"מ: לא. אני רוצה לראות מה בוצע. מאז (התב"ר הראשון – הח"מ) היו חמש ישיבות ובמסמך של משולם. מבחינתי תב"ר 928 הוא עתיק. זה 2017.

זהבית גזברית המועצה: הפיצול של התב"ר נועד כדי לאפשר חופש פעולה בבחירה של הביצוע מה עושים בשכונה. לא שבנו תכנון ואמרו עכשיו אנחנו צריכים 800,000 ₪. היתה פה החלטה לפצל את התב"ר, להקצות 300,000 ₪ ליד חופשית בגני המושבה. ה 300,000 ₪ הראשונים יהיו מהתב"ר, כן עשו שם עבודות חשמל ותאורה, עשו עבודות עפר ופיתוח וה 300,000 ₪ האחרים ליד חופשית.

ואז יש לנו איזה שהיא מסגרת תקציבית ואיתה ניסה משולם עם ההנדסה, עם פגישות שישבנו, עם ישראל שנרתם לטובת הנושא בעניין המתקנים והתמרורים וניסינו בכל זאת להכניס איזה שהם שיפורים בתכולת אותם תקציבים שהוכתבו לנו מראש.

זה לא שהכנו תוכנית עבודה שאמרנו שאנחנו צריכים 800,000 ₪. זה לא המקרה. הבקשה שלך נכונה, אבל לא למקרה הזה.

במקרה הזה הקצבנו 300,000 ₪ ליד חופשית ועם זה ישבו ותכננו. אז נכון שתכננו ועדכנו וקיצצו והוסיפו ופתאום איזה בלת"מ של משהו שבכלל לא היה קשור לתכנון המקורי אבל רצינו לתת לו פתרון בשטח ומצאנו לו מענה תקציבי וגרענו אותו מהתקציב הזה. אני לא חושבת שטעינו או שגינו, לא היתה איזה תוכנית עבודה שידועה מראש, עוד פעם זה סך הכל הוצאה של 300,000 ₪ לטובת שיפור תשתיות, גן ציבורי וכאלה, להכין תוכנית עבודה, אם מישהו היה נדרש, תאמין לי, הוא היה מגיע ליותר ממיליון ₪.

הח"מ: לא. הוא היה מוגבל לסכום הזה ואז היית מחליטה מתוך כלל הדברים האלה.

זהבית גזברית המועצה: האומדן מופיע לך וההחלטה היתה בהיסטוריה מה עושים. רצינו לאפשר יד חופשית כי פה אין הצללה ובתכנון המקורי גם לא היה מתקני כושר אן אני לא יודעת מה בדיוק שעשו שם בפועל. רצינו לאפשר את היד החופשית ובגלל זה פיצלנו וציפי ומשולם וישראל שנכנס לטובת הסיפור ישבו ובנו את הרכב העבודות ששיפרו שם את מצב התשתיות בשכונה. ככה צריך להציג את זה. לא רשימת מכולת. ההגדרה של רשימת מכולת אני חושבת שהיא הגדרה לא נכונה.

ציפי מהנדסת המועצה: רשימת רצונות.



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

זהבית גזברית המועצה: רשימת צרכים עם סדרי עדיפויות של מה קודם למה. שמשולם בא ורוצה לדעת איפה עומדים ובצדק, והוא יודע שיש מסגרת ולא חורגים מזה. אז להגיש שלא היה תכנון?

הח"מ: לא זוכר שאמרתי שלא היה תכנון.

זהבית גזברית המועצה: אתה אומר לא היתה תוכנית עבודה.

הח"מ: תוכנית עבודה היא משהו מאד מוגדר, עם מדדים, עם יעדים לביצוע ובסופו של דבר גם משווים מה עשינו. הגדרנו את זה 2019-2020 אז בסוף 2020 בודקים איפה אנחנו עומדים ביחס למה שתיכננו – האם הספקנו הכל, האם עשינו חלק, מתוך מה שנעשה, אייל המבקר אומר...

זהבית גזברית המועצה: אבל לא לסיטואציה הזאת.

הח"מ: בול לסיטואציה הזאת כי הנה, כשאני שואל עכשיו האם יש למישהו איזו שהיא בדיקה של ביצוע מול מה שתוכנן, היו המון שינויים בתכנון, סגרת תוכנית מסוימת. האם מישהו עכשיו יכול לבוא ולהגיד לי וכנראה שלא לפי מה שהבנתי מאייל מה בוצע אל מול מה שתוכנן. אין מישהו כזה.

זהבית גזברית המועצה: אז כן יש איזה שהוא נתון שנתנה המהנדסת.

הח"מ: תמרורים. אני רוצה לדעת כמה תמרורים הוחלפו מתוך כמה שהיה צריך. את יכולה להגיש לי? מישהו יכול להגיד לי? לא.

ציפי מהנדסת המועצה: לא

הח"מ: כשאנחנו ביקשנו... הרי מה אנחנו עושים? ועדת ביקורת מקבלת דוח מבקר ורוצה לראות כרגולציה האם הדברים בוצעו, לא בוצעו, איך בוצעו... ואם אנחנו ביקשנו לתכנון מול ביצועי, אין לנו את הסעיף של הביצוע אני צודק או לא? תקנו אותי.

זהבית גזברית המועצה: יכול להיות שהתמרורים לא היו בכלל בתכנון המקורי. יכול להיות שתוך כדי ביקור בשטח זה עלה כצורך, אז זה בוודאי חשוב על פני מתקן ספורט

הח"מ: אבל דווקא מתקן ספורט כן צבעתם. את המגרש כן צבעתם. הדוגמה לא טובה.

זהבית גזברית המועצה: למה דוגמה לא טובה?

הח"מ: כי את המגרש כן צבעו ותמרורים לא החליפו.

זהבית גזברית המועצה: מגרש הספורט מראש היה מתוכנן, תמרורים לא היו מתוכננים.



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום : צביעת מגראש הספורט לא נעשתה במסגרת התב"ר, היא נעשתה במסגרת עבודת תחזוקה שוטפת.

הח"מ : סליחה, זה נמצא בתב"ר 949.

אייל מבקר המועצה : התמרורים לא מופיעים בתב"רים.

הח"מ : אפשר באמת להתווכח מה יותר חשוב – תמרורים או צביעת מגרש. אני לא נכנס לשיקולים.

זהבית גזברית המועצה : אריק, עובדה שנתנו מענה לבטיחות לתמרורים ורק השבוע ישראל שאל אותי מה היתרה בתב"ר כי הוא צריך את ההזמנה של מתקני הספורט עם היתרה אז כן נתנו עדיפות לתמרורים.

הח"מ : זהבית, מאחר שלא עשית סיור ביגני המושבה, אני יכול להראות לך את התמרורים, אני לא סתם מדבר. אני יכול להראות לך, תמרורים לא תוקנו, יש תמרורים מצילי חיים שהם מחוקים. לא נכנס עכשיו לשיקולים למה צובעים מגרש ולא מחליפים תמרורים, אבל בסופו של דבר כשאני רוצה לדעת 'תכנית מול ביצוע' כי זה מה שביקשנו לדוח הזה – אין לנו את הפרק הזה. זה הכל.

מנכ"לית המועצה יוספה : רגע, איפה ביקשו כאן 'תוכנית מול ביצוע'?

הח"מ : תיקראי. אייל כתב את זה אצלו בדוח כמה פעמים.

אייל מבקר המועצה : נכון.

אהוד אביר לב : אייל, כמה כסף הושקע בתמרורים בגני המושבה?

הח"מ : הם לא יודעים.

אהוד אביר לב : למה אנחנו מדברים על תמרורים כשזה לא מופיע בכלל בתב"רים?

הח"מ : כי זה מופיע בתוכנית השנייה...

אייל מבקר המועצה : בעמ' 132 מופיע בתכנון של שמואל החלפת תמרורים ברחבי השכונה. את זה לא ראיתי בתב"ר. זו השאלה של אריק. האם זה בוצע. אם זה בוצע – אולי בתקציב הרגיל. זה לא בשני התב"רים האלה.

הח"מ : אני סתם מהרהר לגבי סדר עדיפות... בפועל, אין לנו את הנתון הזה, אהוד. מאחר שאין לך את הנתון של הביצוע, אין לך את הנתון של הכסף...

אהוד אביר לב : אוקי.



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

נכון שזה בתוכנית של משולם, אבל לא רואים את זה.

ציפי מהנדסת המועצה: זה מבוצע על ידי עובדי התחזוקה.

הח"מ: תכליס אין לנו תשובה לפרק הזה. לא קיבלנו את מה שרצינו.

ציפי מהנדסת המועצה: הפרק הזה מבוצע על ידי עובדי התחזוקה במסגרת התחזוקה השוטפת בסעיף אחר ולכן אתה לא רואה את זה כאן.

הח"מ: לא. אייל היה אמור לראות את זה. אייל היה אמור לקבל את זה. זה מה שביקשנו. יתכונן מול ביצועי.

אייל מבקר המועצה: בעמוד 134 פניתי אלייך ציפי בנושא של התב"רים, לקבל תכנון מתוקן כי מאז שנפתח תב"ר 928 עברו המון דברים והתכנון הראשוני כבר לא שייך. ולכן ביקשתי תכנון מתוקן.

לשאלתו של אריק – לא עשיתי באמת השוואה בין המסמך הראשוני של שמואל משולם. יכול להיות שבאמת היתה לזה משמעות אבל אני הסתכלתי קצת יותר בתחום הכספי לראות האם התקציב הנכון המעודכן הוא באמת מה שבוצע.

הח"מ: אייל כן, אבל עם כל הכבוד, זה לא מה שהתבקשת. ביקשנו יתכונן מול ביצועי אמרתי מהתחלה, הלכת על הקטע המנהלתי של התב"רים.

בפועל, אנחנו לא יודעים מה מתופף מה שתוכנן בוצע או לא והבקרה פה היתה אמורה להיות על יתכונן מול ביצועי

אייל מבקר המועצה: אני עוד פעם אגיד לגבי התב"ר. כל עוד יש תכנון, תהליך, אפילו המהנדסת יכולה לבקש איזה שהוא תהליך או פרויקט, היא לא תמיד תקבל את האנשורי כי אין תקציב.

ולכן מה שאמר משולם או מה שהכין משולם מבחינתי זה טוב כתכנון, אבל מה לעשות שלא הכל התקבל.

הח"מ: אתה לא יכול לתת לי מה בוצע ומה לא בתוך התב"רים. גם את זה אתה לא יכול. אתה יכול להגיד לי לגבי שיקום חורשה ברחוב אורן?

אייל מבקר המועצה: הוא עדיין לא בוצע... לא, הוא בוצע. אני כותב שנשאר בעיקר להחליף את מתקני הספורט בגן. אני כותב בתב"ר 949. יש ספסלים ויש פחי אשפה, הצללה. אמנם אתה לא רואה עמודה מול עמודה אבל הנה לא כזה קשה. 154,000 ₪.



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

הח"מ: אייל שוב אתה מסתכל על ניירת. אם עכשיו אני שואל אותך מה מצב הגינון ביגני המושבה, אתה יכול להגיד לי מה בוצע, מה לא בוצע.

אייל מבקר המועצה: אני לא המהנדס. זה לא מסיר ממני את הביקור. אני ביקרתי שם. ראיתי את החניות למשל, ברחוב הדובדבן, ראיתי את העבודות שעשו בגן עצמו, גן מיכאל או שיש לו עוד שם.

הח"מ: החניה ברחוב דולב – אתה יכול להסביר לי מה הסיפור של החניה בדולב?

אייל מבקר המועצה: איך אני יכול להסביר לך?

הח"מ: שולם שם כסף. כמה כסף שולם ואולי ציפי תוכל להגיד לנו על מה.

אהוד: ביחד זה 150,000 ₪ (החניה בדובדבן ובדולב – הח"מ).

הח"מ: לא אני לא רוצה ביחד.

ציפי מהנדסת המועצה: היתה שם הסדרה גיאומטרית.

אייל מבקר המועצה: עמ' 136 תב"ר 928.

הח"מ: אתה יכול להגיד לי כמה עלתה חניית דולב? ומה נעשה בכסף?

אייל מבקר המועצה: הסדרת החניה ברח' דולב 6372 ₪

הח"מ: ההסדרה, התכנון כמה עלה הכל ביחד?

אהוד: 16,300 ₪.

אייל מבקר המועצה: אני לא יכול להפריד...

אהוד: אתה יכול להפריד כי בתב"ר 928 כתוב על דולב מדידה ותכנון 10,000 ₪.

ציפי מהנדסת המועצה: על המדידה והתכנון

אהוד: ביחד זה כמעט 17,000 ₪. אתה רוצה להגיד משהו בעניין הזה?

הח"מ: בוודאי שאני רוצה! אני רק מסתכל על התמונות של ה'לפני' וה'אחרי' בדולב.

אני מתאר לעצמי שאתם מכירים את המקום, אני גר כבר הרבה שנים בשכונה. על מה הוצאנו שם את הסכום היפה הזה של 16,000 שח?



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

ציפי מהנדסת המועצה: היו שם שינויים גיאומטריים, הוספנו עוד מקומות חניה, השינויים זה לא מ 1 ל 100, זה באמת לייצב את המצב. ייצבנו את המצב.

הח"מ: אני אספר לך מה היה בדולב. בדולב היה מגרש חניה, רכבים חנו שם עד שמישהו, לא יודע מתי, החליט שהמקום הזה לא נועד לחניה וסמו בפתח, כמו שרואים בתמונה של ה'לפני' שני חצאי עיגול מבטון כדי שמכוניות לא תוכלנה להיכנס.

היה מגרש חניה מרוצף לפני המבנה של 'בזקי' או חברת חשמל.

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום: כהיסטוריון אני אגיד לך מה עוד היה, היה שם אזור כניסה לחדר 'טרפוי', לא היתה שם חניה.

הח"מ: חנו שם מכוניות!

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום: באחד הגלגולים הורידו שם את החלק של הגינן ואפשרו שם 2-3 חניות ובאיזה שהוא שלב היתה שם בעיה של חסימה של המעבר להולכי רגל ולכן שמו בזמנו 'פטריות' כדי למנוע את החניה, את החסימה של המעבר ובעקבות ההסדרה החדשה, במקום שלוש חניות שנדמה לי שהשתמשו בהם, יש 6 או 8 חניות.

הח"מ: יש חמש חניות. חמש חניות כי סימנו שם פשוט קוים על החניות, יש עוד חצי חניה בצד הקיצוני שפשוט לא יכול להיכנס שם רכב. אם אתם רוצים לראות תמונה, אראה לכם איך זה נראה. יש לי את זה בנייד, אוכל לצרף את זה.

אני מנסה להבין מה זה התכנון, מה זו ההסדרה... הוציאו את שתי ה'פטריות', סימנו את הקוים של החניה עשו איקס בכניסה למבנה, לא נגעו, תקשיב לי טוב, לא נגעו מסביב, הכל היה מלכתחילה מתוחם עם שפת מדרכה, השפה אפילו נשארה באלכסון כפי שהיא היתה, אתה יכול לבוא איתי אח"כ לראות, הייתי שם, בדקתי את זה.

חמש חניות (שהיו מלכתחילה – הח"מ), שרטוט קוים, הוצאת 'פטריות' – 16,000 ₪. מעניין אם מישהו מהנוכחים כאן בזום, אם זה היה מהכיס הפרטי שלו...

זהבית גזברית המועצה: זה מהנדס תנועה, זה לא ציור של קוים. זה עבודה של מהנדס תנועה.

הח"מ: 16,000 ₪!?

זהבית גזברית המועצה: כן, אני בדיוק פותחת את ההתמחרות, כן בדיוק.

ציפי מהנדסת המועצה: גם שכר טרחה של היועץ, אני מבינה?

הח"מ: מדהים...



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

ציפי מהנדסת המועצה: כי אנחנו בוחרים את היועצים אחרי שאנחנו עושים התמחרויות, שלוש הצעות מחר...

הח"מ: ציפי, החניה היתה קיימת, המשטח היה קיים, לא היה צורך לבנות שם שום דבר, לא היה צריך לתכנן שם שום דבר, הכל קיים. היה שם מכוניות לפני זה.

ציפי מהנדסת המועצה: עשו שם Fine Tuning

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום: החניה הזו היום מוסדרת ויש עליה חוות דעת שנותנת כסת"ח למועצה, החניה הזו מוסדרת

ציפי מהנדסת המועצה: ותקנית.

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום: היא מאפשרת מעבר להולכי רגל, מאפשרת עדיין גישה לחדר 'טרפו' כמו שחברת חשמל רוצה.

הח"מ: התשובה בסדר, אפשר להתווכח על המחיר.

זהבית גזברית המועצה: וזו ההצעה הזולה ביותר

ציפי מהנדסת המועצה: גם של התכנון וגם של הביצוע

הח"מ: מעולה... יש עוד הערות לגבי הנושא הזה? בסוף לא קיבלנו את מה שרצינו.

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום: אני רוצה רק עוד נתון אחד שצריך לזכור, זה מתחבר לי לסיפור של העצים, הטיפול בשורשים בוצה בצד הצפוני של רח' ויצמן, תוכנן גם בצד הדרומי ולהפתעתנו התאגיד ביצע שם עבודה גדולה מאד של החלפת קו המים, פתחו את המדרכה ועל הדרך הרווחנו מזה.

הח"מ: רציתי להגיד לך ששם זה כבר בסדר... אבל כשאתה יורד לכיוון גן מיכאל ופונה דרומה לכיוון היציאה מהמושבה, שם לא טופל. בצד המערבי. מול הגן. אבל זה בטח כבר תב"ר אחר...

אהוד: זהבית, אני צריך לבוא אלייך, אני ממש מבולבל עם התב"רים האלה של ה 600,000 וה 300,000.

הח"מ: זו בדיוק הסיבה שלא רציתי שנביא להצבעה את נושא התב"ר כי הדיון הזה שאנחנו עושים עכשיו עוד לא התקיים.

לצערי לא קיבלנו פה את התשובה. הנושא הזה עלה מהתושבים ובגלל זה גם רצינו לעלות אותו כנושא לביקורת כדי שנוכל לתת את המענה הזה. לא יודע, אולי בדוח הבא נבקש 'שנה' על הנושא הזה.



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

(ציפי מהנדסת המועצה נפרדת ועוזבת את הדיון)

הנחות ארנונה

אהוד : אני רוצה לשאול לגבי עמוד 96 תגובת מנהלת הגביה. זהבית. יש מילה שלא ברורה לי. מטרו.

זהבית גזברית המועצה : 'מטרו' זו מערכת הכספים שמחלקת הגבייה עובדת איתה. אחרי ועדת הביקורת פתחנו קוד לאותו פטור לנכס ריק, עשה שכל, נכון, זהו. זאת כוונתה. שקיבלנו את המלצת הביקורת.

אהוד : בעמ' 102 התייחסות הגזברית, את ממליצה ויש כמה המלצות כאלה. זה מרוכז? מביאים את זה לאישור מליאת המועצה?

זהבית גזברית המועצה : כן. אחרי הדיון שהיה לנו עם אייל לפני הדיון פה בוועדה יש לנו דיון עם ראש המועצה שבו אייל הציג את הממצאים, את ההמלצות שלו וראש המועצה ביקש שנביא את ההמלצות בפני וועדת ההנחות.

כבר בוועדה הקודמת גם בפני אופירה וגם בפני אפרת הצגנו את הנושא, אנחנו נביא את זה לוועדה של אוגוסט או ספטמבר ואם תתקבל החלטה בוועדת ההנחות שהיא וועדה מקצועית, היא תבוא לאישור המליאה.

אני יכולה להגיד שהביקורת שנעשתה העלתה כמה מקרים מאד צורמים, אם אני אתן לכם דוגמה שתמחיש לכם את הבעיה (כאן ניתנת דוגמה של נושא 'הגבלת גודל נכס' שלמרות שלא הוזכרו שמות והפרטים צוינו באופן כללי, לא מפורטת כאן מחשש לפגיעה בצנעת הפרט – הח"מ).

יש רשויות שמצאו לנכון כן להגביל (את הנחת הארנונה על פי גודל נכס – הח"מ). אייל בדק כמה מקרים, יש לו את הנתונים של רשויות אחרות ואני חושבת שנכון לקדם את זה באישור מליאה.

אהוד : אני ממליץ לך ותרשמי את זה לפניך, שגם אם מביאים את זה לאישור הוועדה, יש להתייחס לשנה שהבית נקנה ואגיד לך למה, כי לפני 15 ו 20 שנה, קנו את הבית במחיר של דירה קטנה. באמת אין לזה השלכה על המצב הכספי.

צריך לבדוק. אם הנכס נרכש אחרי 2010 אז המחירים כבר היו מאד יקרים ואז כנראה שיש להם את היכולות הכלכליות.

זהבית גזברית המועצה : את כל הנתונים אנחנו נערוך ונביא לוועדת הנחות, אם היא תמצא לנכון לאשר, אז זה יבוא כהמלצה לשיבת המועצה ואז יהיה דיון ותחליטו אם לאשר או לא.



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

מערכות מידע ומחשוב

אהוד: לגבי ההמלצה בעמ' 14 יש המלצה אבל לא היתה תגובה להמלצה. "כתוצאה מהחלפת איש המחשוב לא נשמרת הרציפות בעבודה ובידע שנרכש, מומלץ לעבוד עם ריש מחשוב קבוע"

הח"מ: הם ענו שהוא התחלף פעמיים.

אייל מבקר המועצה: יש את תשובת המנכ"לית

הח"מ: הבעיה שלי בתשובה של יוספה ואולי תוכלי לתת מענה לזה, מה שאת כתבת לגבי התחלופה, התייחסת לרצף השעות, שרצף השעות נשמר, העניין בוא ששמירת הידע, לי יש בעיה עם שמירת הידע.

מנכ"לית המועצה יוספה: יש כאן שירות חיצוני שאנחנו מקבלים מחברה. החברה הודיעה לי שאותו בחור שנתן כאן שירות, נאלצו לשנות את ימי העבודה שלו ולא היתה פרופורציה ולכן החלטנו להחליף במישהו אחר והחלטנו לשנות משלוש פעמים בשבוע לפעמיים בשבוע אבל השעות והשירות נשארו אותו הדבר.

אין כאן שאלה של רצף וידע, אנחנו מקבלים תמיכה לאורך כל השבוע, כל פעם מאנשים אחרים דרך מוקד תמיכה, אין כאן שאלה של להכיר ספציפית את מה שקורה כאן. כל השירות שלהם, אנחנו בתוך שירותי ענן, הכל שם אנחנו באירוח וכל השירות יכול להינתן גם מרחוק.

הח"מ: אנחנו יכולים להתעקש מול חברת 'מטרופולינט' מי הבחור שיגיע?

מנכ"לית המועצה יוספה: אני חייבת להגיד שאחרי שהוחלף סלומון, הביאו לכאן מישהו שאחרי תקופה מסוימת ראיתי שהוא לא הכי בקיא, הטיפול שלו בתקלות היה לקוי ואפילו קיבלתי על זה תלונות ומיד הם החליפו והיה מישהו שהגיע וקיבלנו עליו הרבה המלצות והוא איתנו. אני הודעתי להם שהוא הבחור שלנו ושאני לא מוכנה לקבל אף אחד אחר.

אנחנו מול קבלנים שנותנים שירות מאד מתעקשים על מתן מלוא השירות והטוב ביותר.

אייל מבקר המועצה: כנראה שזה נפל בדיוק על התקופה שאני בדקתי, שסלומון היה מצוין והביאו איש שקרטע ולכן היה חשוב לי לציין... גם לא קיבלתי תשובות ממנו.

מנכ"לית המועצה יוספה: לכן החלטתי שכאן הוא לא יהיה וקיבלנו מישהו מאד מקצועי.

אהוד: בעמ' 24 לגבי התחברות של משתמש עבר למערכות מידע של המועצה, כתוב שם בהמלצות לבטל את הרשאות הכניסה של כל המשתמשים הלא פעילים. עשו משהו עם זה?



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

מנכ"לית המועצה יוספה : כן, אני יכולה להגיד לך שהיום הגיע אלי טופס הטיוולים של אייל ולא חתמתי עד ש'מטרופולינט' לא יחתמו לי שכבר אין לא הרשאות וגישות. זה לא רק הוחלט זה גם יושם.

עוד משהו שלא כתוב בדוח, את כל ההליך הזה אני מכניסה לחלק מהקליטה לתוך מחלקת משאבי אנוש שגם כשאדם נקלט וגם כשהוא עוזב מסמנים 'וי' כחלק מטופס טיוולים.

הח"מ: דרך אגב, החוק אומר שברגע שמישהו עוזב, צריכים לשנות את כל הסיסמאות של מי שנשאר. מכירה את זה?

מנכ"לית המועצה יוספה : זה לא אותן סיסמאות וזה לא אותם שמות משתמשים. נכנסים עם סיסמאות אישיות וכחלק מדוח הביקורת הזה, כל שלושה חודשים או כל אני לא זוכרת כמה, מחליפים סיסמא

הח"מ: החלטתם על כל חצי שנה.

מנכ"לית המועצה יוספה : בכל מקרה אומר משהו. זה שאייל מצא כמה אנשים שלמעשה סיימו את עבודתם וכביכול נשארו, לא היתה להם גישה למערכת. הם היו חסומים. זה לא שהן יכלו להתחבר, פשוט לא הסירו אותם מרשימת המשתמשים. זה לא ששילמנו עליהם...

הח"מ: לא. זה עניין של חוק. החוק אומר שאת צריכה למחוק אותם.

מנכ"לית המועצה יוספה : נכון אין בעיה. קיבלנו את הערת הביקורת והיא יושמה במלואה.

(אהוד אביר לב נפרד ועוזב את הדיון)

הח"מ: יש לי שאלה יוספה, מערכת 'אביב', זו מערכת של משרד הפנים, אני מכיר אותה, היא מערכת מאד רגישה בתחום שמירה על פרטיות. מי מפעיל אותה ולמי יש אישור להפעיל אותה?

מנכ"לית המועצה יוספה : המערכת אצלי.

הח"מ: זה מגובה באישורים? את רושמת מתי את נכנסת?

מנכ"לית המועצה יוספה : זה יושב אצלי עם אישור וסיסמא, זה מגיע דרך קובץ של כספת ואז זה מעדכן אצלנו את הרשומות

זהבית גזברית המועצה : אפילו לי אין גישה אריק.

הח"מ: זה אמור להיות אישי.

מנכ"לית המועצה יוספה : מפרטת את תחומי השימוש במערכת



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

הח"מ: אייל אתה רוצה להוסיף או שאעבור על הנושאים בפרק הזה כפי שהעלינו בדיון הפנימי של חברי הוועדה?

אייל מבקר המועצה: הנושא הזה הוא נושא הרבה יותר עמוק. מה לעשות, במועצות קטנות אין לנו תקצוב נוסף, אבל אני כמבקר, מבחינת ההיגיון, כדי להגיע לרמה יותר גבוהה, הייתי אמור לקחת איש מקצוע אבל אין תקציב ולכן ככל שעלה בידי, קראתי את הנושא של אבטחת המידע, נכנסתי לדברים ברמה הבסיסית ודברים תוקנו, כמו שאתה רואה.

אלה דברים שהעליתי ברמה שלי, אני לא יכול להיכנס יותר מדי לעומק, אז כמו שאמרתי יוספה, יש דברים שתוקנו כמו הסיסמאות, ומחיקת עובדים שאינם פעילים ויש דברים שכדאי להסתכל עליהם לעתיד, להשתמש ולהיעזר בחברת המחשוב כדי שלא ניתקל בבעיות בתקנות לאבטחת מידע ולא נדע איך ליישם אותן.

מנכ"לית המועצה יוספה: יש לי דווקא בשורה שתשמח את אייל בעניין המנמ"ר (מנהל מערכות מידע – הח"מ), כמו שאתם יודעים אנחנו לא יכולים להעסיק פה מנמ"ר, אבל התחברנו לאשכול ובאשכול יוצאים עכשיו למכרז שיהיה מנמ"ר, אנחנו נוכל לפרוט את השירותים שאנחנו רוצים, אז סוף סוף גם זה יוסדר ואני לא אצטרך להיות לא מנהלת מידע ולא מנמ"רית ועד כל מיני כאלה

הח"מ: אבל כתבת את זה כבר בהתייחסות שלך. זו לא הפתעה בשבילי. זה כתוב בהתייחסות.

מנכ"לית המועצה יוספה: יכול להיות כי אני מעדכנת את אייל והוא מעדכן את הקבצים.

אייל מבקר המועצה: זו באמת בשורה טובה, לא חשוב אם נרשם קודם. זה באמת מעלה את הרמה.

הח"מ: זה לא נותן תשובה לממונה על האבטחה.

אייל מבקר המועצה: נכון

הח"מ: הממונה הוא זה שצריך להכין את הנוהל, הוא זה שצריך להכין את התוכנית לבקרה, וממה שאני מכיר את החוק, המנמ"ר והממונה לא יכולים להיות אותו אדם. הממונה צריך להיות כפוף למנמ"ר והמנמ"ר הוא זה שמקצה לממונה את המשאבים.

אייל מבקר המועצה: אני חושב שברגע שיתמנה מנמ"ר ויתחיל ללמוד את המערכת ולראות איפה צריך לשפר, הוא יוכל להמליץ שחסר לו עוד איזה שהוא גורם, אולי לפי שעות, אפשר יהיה להוסיף ולשפר את אבטחת המידע

מנכ"לית המועצה יוספה: אנחנו כבר אמרנו שאנחנו רוצים את הדגם היותר נרחב שעושה את הדיגיטציה, לא רק ברמת הבקרה אלא גם כיותר יוזם ומתכנן.



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

הח"מ: לגבי ההמלצות לרישום המפורט של המערך המחשוב ראיתי שראש המועצה כתב לפני יותר משלושה חודשים שיש איזה אוגדן שאת צריכה להכין. בגלל שהנושא הזה מאד רגיש והדבר מתחייב לפי חוק הגנת הפרטיות, אני רוצה לדעת אם כבר יש אוגדן כזה.

מנכ"לית המועצה יוספה: אתה מדבר שנעשה מעין צ'ק ליסט של כל מה שיש כאן בתוכנות וכן הלאה. הוא לא קיים. אחד הדברים שראובן איש המחשוב קיבל על עצמו זה בכל נקודה שהוא נותן שירות הוא כבר מגיע למחשב אוסף את כל הנתונים, נתתי לו חצי שנה להשלים את זה, מבחינתי אני לא חושבת שזה כבר מושלם אבל אנחנו נשלים את זה עש סוף השנה.

אני אגיד לך למה זה לא רגיש. כולנו עובדים עם רישיונות דרך 'מטרופולינט' בענן. על כל דבר אנחנו משלמים שם. הכל כל כך מסודר ומדוד. אנחנו כאן בעקבות בקשה של איילכן ביקשתי שיהיה גם מיפוי של המחשבים של מה שקיים ברמה המקומית.

הח"מ: אייל כתבת בדוח שבדקת באופן מדגמי חשבוניות חודשיות, נתת שם המלצה שבגלל שכל חודש יש שירותים אחרים, צריך לבצע מעקב אילו שירותים ניתנו בכל חודש. רציתי לשאול האם בדקת בעצמך חשבוניות מחודשים שונים.

אייל מבקר המועצה: בדקתי כמה חודשים. יש הרבה דברים קבועים, התכוונתי למשתנים ואין הרבה (נתן דוגמה למשתמשים שמחוברים מרחוק).

מעקב טיפול ליקויים של דוח ביקורת 2018

אייל מבקר המועצה: רוצה לשחרר את ישראל, הנושא הבא הוא מעקב טיפול ליקויים של דוח הביקורת שלי משנת 2018

הח"מ: אני חייב לשאול שאלה. אנחנו דנים עכשיו בדוח של 2020. למה אנחנו עושים את מעקב הטיפול של 2018?

אייל מבקר המועצה: אני לא הספקתי לעשות את כל המעקב אחרי כל הנושאים ב 2018.

הח"מ: זאת לדעתי תקלה. תיכף אני אדבר על זה שעשית נושא אחד מתוך 4. אני אומר שיש לנו את 2018 ואת 2019 לא? זאת אומרת שב 2019 לא נגענו בכלל. אנחנו מדברים רק על 2018. הדוח הזה הוא דוח של 2020, אנחנו בפיגור של דוח משנה שעברה, אני צודק?

אייל מבקר המועצה: לא בדיוק, אני אסביר, אני מוציא אותי כרגע מהמשחק של מעקב אחרי טיפול בליקויים. למה אני אומר את זה? כי צוות תיקון ליקויים של המועצה הוא עוד גורם פנימי של המועצה שאמור לעשות בדיקה של ממצאים שלי או של מבקר המדינה וצריך לעקוב אחרי... גם אני בלופ אבל הצוות עצמו הוא שאמור לבדוק וגם לתקן כי לי אין את הסמכות לתקן.

הח"מ: אתה בדקת לגבי שנת 2018 נושא 1 מתוך 4. אני שואל האם הצוות טיפל בכל ארבעת הנושאים?



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

אייל מבקר המועצה : אני לא זוכר. אני חושב שישבנו אבל אני כרגע לא זוכר, יוספה, את זוכרת אם ישבנו? ישבנו על משהו אבל אני לא זוכר אם זה היה 2018.

מנכ"לית המועצה יוספה : תנו לי רק דוגמא של משהו שהיה שם, אנחנו ישבנו על דוח ליקויים שלנו ב 2018 אבל אני לא זוכרת את הנושאים

הח"מ : היה שם את נושא הבטיחות במגרשי המשחקים, בשטחים הציבוריים, מוסדות חינוך, אני צודק?

אייל מבקר המועצה : כן כן.

מנכ"לית המועצה יוספה : אני לא רוצה לומר סתם ברשותכם, אני אבדוק את זה אם ישבנו. אייל תוכל לבדוק כי אם כן, אנחנו מוציאים פרוטוקול.

הח"מ : בעניין זה אני מזכיר, דיברנו על זה שיוגש לוועדה מעקב תלת חודשי.

מנכ"לית המועצה יוספה : הוקם צוות לטיפול בליקויים אנחנו בהחלט נעשה את זה.

הח"מ : בשנה שעברה אמרת לישיש מנגנון לביצוע מעקב תיקונים ושנחנו נקבל.

מנכ"לית המועצה יוספה : זה לא בשנה שעברה, אנחנו קיימנו פגישה כזאת לדעתי לא מזמן גם על דוח 2018.

הח"מ : לא. לי אמרת בספטמבר 20 אמרת לי שיש ועדה כזו שעושה פרוטוקולים ואנחנו ביקשנו לקבל את הפרוטוקולים.

מנכ"לית המועצה יוספה : אוקי, אני לא זוכרת, אני חושבת שהיתה פגישה אחת, נכון אייל? על 2018 אני צריכה לבדוק.

הח"מ : אז אני מבקש שתבדקו את זה ואני חייב להעיר על זה שרק נושא אחד נבדק, אני לא נכנס ללוי'ז שלך אבל אני לא חושב שזה... בדוח עצמו אתה בודק מדגמית וזה בסדר, שיקולים שלך איך שאתה עושה את זה. אני חושב שבדוח מעקב ובקרה על טיפול בליקויים, צריך לעבור שם סעיף סעיף. המטרה היא לעבור על 100% מהדברים לראות אם הם טופלו או לא. לא לבדוק את זה מדגמית. אחרת הדוח שלך הוא חסר שיניים.

אייל מבקר המועצה : אני מקבל את זה באופן עקרוני, אבל זה לא ממש במהות של תפקיד המבקר. למרות שזה נשמע הכי הגיוני. אבל זה לא רשום בהוראת החוק. הוראות החוק קובעות שצוות תיקון ליקויים צריכים לעשות את זה. מה שעשיתי זה מעין אקסטרה.

הח"מ : ביקשנו שזה יכנס (לדוח – הח"מ), הסכמת איתנו שזה יכנס כפרק בלתי נפרד, אני מזכיר לך.



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

אייל מבקר המועצה : אבל לא הספקתי, מה לעשות?

הח"מ : אני לא נכנס לך ללויז, אבל אני אומר, הסעיף הזה לא יכול להיות מדגמי, הוא צריך להיות 100% אבל זה מה שיש לנו.

אייל מבקר המועצה : לקרוא לזה מדגמי זה לא נכון. עשיתי אחד מהנושאים.

הח"מ : סליחה, לא מדגמי, 1 מ 4.

אייל מבקר המועצה : הגורם היותר נכון לעשות את זה הוא הצוות לטיפול ליקויים, אני מקבל את זה כהערה ובאמת אם הייתי יכול הייתי רוצה לעשות את כל הנושאים. מאד מאד חשוב. זה נכון.

הח"מ : פשוט לעשות בקרה עליהם. לראות שהם טיפלו בזה. פשוט.

אייל מבקר המועצה : 2020 לא היתה שנה כל כך גם מבחינת תקופות העבודה חלק מהזמן אני לא ממש עבדתי גם בגלל הקורונה וכל הגורמים היו עסוקים המון בנושא הקורונה. אני לא מפיל רק על הקורונה אבל חלק מהזמן לא עבדתי.

הח"מ : אני אעיר הערת ביניים, אותי לימדו שכשאי אפשר לעשות פעילות שוטפת, מבצעית, לא חשוב איך קוראים לזה, כל אחד עם עולם התוכן שלו, אז דווקא משקיעים ב'בניין הכוח' כלומר יש יותר זמן לעשות בדיקת תהליכים, כי הרי לא עושים את השוטף.

אייל מבקר המועצה : אפריל – מאי אי אפשר היה לדבר איתם. יוספה, אתם הייתם כל הזמן עם הקורונה.

מנכ"לית המועצה יוספה : גם עכשיו אנחנו עם הקורונה. אני כן זוכרת שהיה משהו של צוות לבדיקת ליקויים, אני לא זוכרת על מתקני המשחק, אני מודה, כן, אנחנו צריכים להכניס את זה לתלם העבודה שלנו בשגרה.

אייל אני כן מקבלת את זה שיכול מאד להיות שחלק מתוכנית העבודה מוציאים דוח, עכשיו של 2019 וצריך להיות ביטוי לתיקון ליקויים של שנה קודם.

הח"מ : זה כבר סוכם. את זה סיכמנו בדוח הקודם

מנכ"לית המועצה יוספה : אני לא יודעת להגיד. אני צריכה לבדוק את זה.

הח"מ : ישראל, רצית להגיד משהו לגבי התכנים של תיקון הליקויים?

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום : אני התייחסתי בדוח לדברים שאייל העלה, אני חושב שחיתוך המצב שאייל לקח הוא קצת חוטא לתהליך והתהליך שאנחנו נמצאים בתוכו ואני יכול להגיד את זה בטווח של ראיה לאחור, אנחנו נמצאים היום בתהליך מאד סדור, יש לנו



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

חברה שעושה את התחזוקה, חברה זכיינית מטעם המשכ"ל (החברה למשק וכלכלה של השלטון המקומי – הח"מ), כל חברה כזו עוברת תהליך של מכון התקנים זו חברה שיש לה אישור והיא מורשה מטעם מכון התקנים לבצע תהליכים של בקרה, התהליך נעשה ברמה של בקרה יומית, נעשית על ידי צוות גינון שעובר בגנים ציבוריים וגננות בגני הילדים, מעבר לזה יש כאן צוות מקצועי פעם בחודש שמבצע בקרה ואני חייב להגיד שמקצועית אותו צוות בקרה, הבודק לא עוסק בתחזוקה למרות שהוא באופן פורמלי מאותה חברה.

יש אחד שהוא בודק מוסמך, רושם את הרשימה של הליקויים ויש צוות שמבצע את התיקון. אך טבעי שפעם בחודש בכמות לא מבוטלת של גנים שיש לנו, 32 גנים ומוסדות חינוך ועוד 26 גנים ציבוריים, בכל חיתוך מצב אותו בודק מוצא ליקויים.

זה תמיד מגיע בדוח חודשי, יוצא דוח, אגב הכניסו גם אפליקציית בקרה שנמצאת גם במחשב וגם בטלפון כל אחד שנמצא בשטח מוציא את הדוח, במקרה הוצאתי דוח כזה על בקרה שנעשתה ב 27 לחודש. אז גם בבקרה הזאת הוא מצא ליקויים בגן אחד מסוים, הוא כותב לא תקין, היום מחר ומוחרתיים עובר כאן צוות ועושה תחזוקה.

הרעיון הוא שיש תגובה מיידית באבחנה שלו, אני גם מקבל דיווח אם זה ליקוי שהוא מסכן חיים, מיד יש צוות תגובה תוך 4 שעות ואם זה מעבר לזה ליקויים כמו פה למשל דשא סינטטי שצריך לעשות לו תיקונים, זה קורה וזה תהליך טבעי.

מה שמופיע בארבעת הסעיפים שאייל התייחס אליהם זה דוח חודשי, אני לא חושב שהיה איזה שהוא דוח חודשי שלא היה בו איזה ליקוי שמחייב טיפול. אז יש מנגנון.

אגב, חלק מהתיקונים האלה הם תיקונים בתוספת תשלום כמו החלפת חלקים, אז בכל נקודת זמן שאני אעשה חתך למצב הזה אז יהיו ליקויים, אני למשל מבחינתי אחרי 5-6 ימים אחרי דוח כזה, הייתי עושה בדיקה אם הכל תוקן. וזה מה שאנחנו עושים בפועל ואני שקט לגמרי עם הדבר הזה. התחום הזה מתוחזק ומנוהל בצורה נכונה, יש לנו פלטפורמה שמונעת סכנה בשימוש במתקני המשחקים.

הדבר השני הוא מכון התקנים, אחד הגופים הארכאיים לצערי תמיד מתעדכן באיחור, זה שבאתר של מכון התקנים לא מופיעה אינפורמציה עדכנית, זה עדיין לא אומר, בפועל המתקנים שלנו בגנים נמצאים בתו תקן ויש לי מעקב מסודר על הדבר הזה, לפעמים קורה שמתקן מסוים נפסל וצריך לעשות בו איזה שהוא טיפול אבל התהליך הוא מהיר מאד, מקסימום מתוקן ונעשית בו ביקורת של מכון התקנים או של מעבדה מוסמכת והיא מאשרת את המתקן.

היתה הערה של שילוט, כל השלטים בגנים הם חדשים, זה תוקן תוך כדי. החוק מחייב שבכל גן ציבורי יהיה שלט שעליו כתוב תאריך הבדיקה, כל מבקר בגן כזה יכול לראות מתי הגן נבדק והאם הרישוי שלו בתוקף

הח"מ: נדמה לי שרשום גם הקבלן המבצע



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום : יש קבלן מבצע וטלפון במקרה של מפגע, כל הדברים האלה הם מסודרים אצלנו.

אייל מבקר המועצה : כל נושא דוחות הבדיקה החודשיים, אני מבין מה שאומר ישראל, אבל בתקופה שאני בדקתי, פברואר 2020 וחודש קדימה וחודש אחורה, לא קיבלתי תשובה למה אותם גנים לא היו תקינים. זה שהמערכת עובדת עכשיו רני מקבל...

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום : גם אז.

אייל מבקר המועצה : היה לי רושם שלא היה ברור למה זה לא היה תקין, כי אם זו תקלה שהיא ממש קריטית, אתם צריכים לסגור את הגן או להודיע.

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום : אני ביררתי גם את העניין הזה, ואני שמח שזו התשובה שקיבלת, כי הם התקשרו אלי ואומרים לי תשמע, יש מישהו כאן שמבקר, רוצה אינפורמציה, זה לא עבר דרכי. אם אתה היית פונה אלי באותו זמן נתון, הייתי מביא לך את האינפורמציה.

הם די בצדק באים ואומרים שמישהו מוסמך מהמועצה שידבר איתם. זה היה הפער. אני יכול להראות לך, הדבר הזה כל הזמן מתחזק ויש לנו פיקוח גם של משכ"ל על הדבר הזה, מפקח מטעמים שמלווה את העסק הזה ומאשר חשבונות ביצוע חודשיים רק אחרי שהוא בודק גם את האפליקציה, גם עוקב אחרי הדברים.

אייל מבקר המועצה : אני רוצה להיות בטוח שאם יש תקלה אתם מדווחים כמועצה ויודעים לסגור מתי שצריך. כי אני קיבלתי כמעט את כל האינפורמציה ולכן פתאום אני לא מקבל אינפורמציה מסוימת ואני לא מבין למה

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום : גם בדף הזה מביקורת שנעשתה ב 27 אני רואה כאן שיש גן אחד שיש בו בעיה והוא לא תקין בגלל רפידה של דשא סינטטי ויש כאן עוד רשימה של ארבעה או חמישה ליקויים שהם בטיפול ומעדכנים אותי שהיום נמצא צוות ואני גם מעדכן את הגננות שיגיע עובד מטעם החברה המתחזקת והם אמרו לי בסוף היום שהם לא סיימו.

אייל מבקר המועצה : בגן הילדים זה מאד ברור. יש גננת, יש צוות, אבל בגן ציבורי מי נמצא? אתה אומר שאם יש תקלה מדווחים לך? למי מדווחים על תקלה?

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום : לי ולמוקד. כל תקלה שנפתחת או על ידי פניית מוקד או ע"י בקרה שלהם, הם פותחים פניה, מעדכנים את המוקד, מעדכנים את האפליקציה ומעדכנים כשהתקלה תוקנה. ואנחנו בבקרה על הדברים האלה.

אייל מבקר המועצה : שוב אני אומר לך שהרושם שלי שבזמן הבדיקה לא קיבלתי תשובות ולקח כל כך הרבה זמן, זו היתה הדאגה שלי אבל אם אתה אומר שהדברים נעשים כמו שצריך.



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

ישראל מנהל מח' ביטחון וחירום : הם פנו אלי. מבחינתם אתה אדם זר.

אייל מבקר המועצה : אני קיבלתי מהם נתונים, חשבונות אז זה שפתאום נעצרה התקשורת היה לי קצת מוזר. מה שחשוב מבחינתי זה שתהיה תקשורת ישירה וזמינה שברגע שמגיע בקר שלהם ויש משהו לא תקין, שיוודיע לכם. לא ממתניים עם זה.

מכון התקנים אני מבין, כמו שישראל אומר, כנראה יש איחור גדול כאשר גם כבר נבדק ע"י אותה חברה שיש לה את ההסמכה, העניין של האישור לוקח זמן

(הח"מ התייחס לעיכוב בקבלת הדוח, התייחסות מנכ"לית שהעיכוב נבע מאי פניות בגלל הקורונה, מבקר המועצה אמר שהעיכוב נבע מהתייחסות מאוחרת של מנהל מחלקת הביטחון וחירום ושל מהנדסת המועצה)

אייל מבקר המועצה : אני רציתי להביא את הדוח, שוב לא כדי לזרז אתכם שתוך יומיים אתם תתכנסו, זה לא הגיוני, רציתי שהדוח שלי יגיע כבר לחודש יוני. לא כדי לזרז אתכם, מצידי להגיע גם באוגוסט.

הח"מ : אני אסביר את התהליך אצלנו כי אנחנו קודם כל יושבים בינינו. כל אחד מקבל את הדוח, קורא אותו לעצמו ואז אנחנו קובעים מועד ומתכנסים יחד רק אנחנו חברי הועדה ומגבשים דעה (ישיבה 2/2021 של וועדת הביקורת – הח"מ) ורק אז מתכנסים כולם ואנחנו כבר יודעים על מה אנחנו מדברים.

אייל מבקר המועצה : זה בסדר גמור. אני פשוט רציתי להרגיש שסיימתי נכון ושהבאתי את הדוח.

מנכ"לית המועצה יוספה : גם לי היה חשוב שהדוח לא יעבור למבקר אחר שיצטרך ללמוד הכל מחדש. זה נכון ככה לסיים תפקיד.

אייל מבקר המועצה : רק לגבי נושא הנחות הארנונה תוך כדי תהליך שם היתה העבודה הכי מעמיקה. זה נראה לכאורה נושא פשוט אבל...

הח"מ : אולי בגלל זה היו לנו הכי פחות הערות בנושא הזה.

אייל מבקר המועצה : היו כמה דברים שתורנו, חלק בתוך התהליך, זה נושא מורכב ההנחות. ככל שהעמקתי ראיתי שיש דברים או שהשתנו או שצריך להעמיק בהם עוד. מבחינתי אני בסדר עם זה.



מועצה מקומית מזכרת בתיה
Arik.moatsa@gmail.com



י"ד סיון, תשפ"ב
30 יוני, 2021

סיכום הח"מ:

אני חייב להגיד שאני יוצא עם קצת הרגשה חמוצה מהדוח הזה משתי סיבות:

האחת – שלא קיבלנו את המענה שרצינו ליגני המושבה'
השני – הטיפול במעקב אחרי תיקון ליקויים שהוא לא מלא

אני מקווה שההערות שלנו התקבלו בהבנה כי היינו ענייניים ושמפה זה רק ילך וישתפר.

לאייל – אני מאחל בהצלחה, אני חושב שאתה אדם מקצועי ומאד נעים ונוח שכיף לעבוד אתו, אני אמרתי אז בהתחלה כשהתחלנו את הוועדה לענייני ביקורת, שמבחינתנו הדלת פתוחה, אני שמח שניצלת את זה והשתתפת איתנו בפגישות, אני חושב שהיה בינינו שיתוף פעולה מוצלח, בסה"כ כולנו רואים את אותה מטרה.

המון תודה ושיהיה לך בהצלחה בהמשך, כשיבוא המחליף נדבר גם אתו אבל לך שיהי בהצלחה!

אייל מבקר המועצה: אני מאחל לעצמי גם במועצה האחרת שאני אהיה בה שיהיו אנשים ענייניים. כל דבר אני מוכן, רק שלא ימשכו אותי למקומות של הפוליטיקה – וזה לא אתם.

הח"מ: אנחנו לא מחברים בין הוועדה הזו. זה מאד קל דרך אגב, כמו שאתם רואים אנחנו לא מחברים בין וועדת ביקורת לפוליטיקה, הדבר היחיד שמחבר זה שבועדה הזו יושבים חברי אופוזיציה אבל חוץ מזה שום דבר. זה יהיה ממש לא לעניין.

אייל מבקר המועצה: לגבי צוות תיקון ליקויים אני מאמין שזה משהו שאפשר יהיה ואני מניח שיוספה לוקחת את זה בחשבון, בנושא של 'יגני המושבה', אני חושב שהתשובה, אם תרצה יותר להעמיק, היא מול המהנדסת.

הח"מ: תודה לכם על הזמן ולהתראות.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Arik Moatsa'.

בברכה,

אריק לילינג, יו"ר הועדה